
Penthouse Duplex na prodej v La Quinta, Marbella 1 195 000 €
Reference: R5035138  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 200m  Terrace: 79m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Tento krásně řešený mezonetový apartmán se nachází v jedné z nejvyhledávanějších rezidenčních komunit v
Benahavisu a nabízí nádherný panorama<cký výhled na Středozemní moře a okolní hory. Promyšleně zrekonstruovaná
nemovitost spojuje moderní funkčnost se stylovým bydlením v klidném a bezpečném prostředí. Dům se rozkládá na
dvou podlažích a soukromé střešní terase a nabízí tři prostorné ložnice, včetně hlavní ložnice s vlastní koupelnou.
Hlavní patro představuje světlé, otevřené uspořádání s obývacím pokojem, jídelnou a kuchyní, které bez námahy
přechází na soukromý balkon - ideální pro relaxaci nebo zábavu. Na tomto podlaží je také pohodlně umístěna toaleta
pro hosty. V horním patře se ze dvou ložnic vychází na sluncem zalitou terasu s nádherným výhledem a jeden z pokojů
je v současné době zařízen jako domácí kancelář, což poskytuje flexibilitu pro práci na dálku nebo krea<vní prostor.
Výjimečnou dominantou bytu je střešní terasa s obývacím pokojem a vestavěným grilem - ideální místo k odpočinku a
vychutnávání výhledů na pobřeží při západu slunce. Nemovitost se nachází v zabezpečené uzavřené komunitě, která
nabízí společné parkování, dvojitá okna a krásně udržované zahrady. Obyvatelé se také mohou těšit na blízkost
golfových hřišť, mezinárodních škol, restaurací, obchodů a pláží, takže tento apartmán je ideální jak pro celoroční
bydlení, tak pro prázdninové pobyty. Ať už hledáte stylové trvalé bydlení nebo chytrou inves<ci na pobřeží Costa del
Sol, tento apartmán nabízí výjimečnou životní příležitost s podmanivým okolím a luxusními povrchovými úpravami.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Komunální 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v La Quinta, Marbella
	1 195 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


